
 

e-mail: usp.mi@istruzione.it - PEC: uspmi@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39. – C.F.: 80099830152 

Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

  

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

  Ufficio X Ambito Territoriale di Milano 

Via Soderini 24– 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi  
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

    
VISTO il proprio decreto prot. R.U. n. 1817 del 07.06.2021, con il quale è stato 

pubblicato sul sito Internet di questo Ufficio l’elenco dei docenti di ruolo della 

scuola secondaria di primo grado e dei docenti di altro ordine e grado di scuola, 
che hanno ottenuto, rispettivamente, il trasferimento definitivo o il passaggio 
nei ruoli della scuola secondaria di primo grado per l’anno scolastico 2021/2022;    

 
ESAMINATI       i reclami pervenuti avverso i trasferimenti disposti; 

 

VISTE le disponibilità residuate dopo i trasferimenti; 
 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, veniva acquisito in organico una cattedra 

anziché uno spezzone orario presso l’Istituto Nazionale dei Tumori di Milano per 
la classe AB25;   

 

CONSIDERATO  che, per mero errore materiale, veniva annullata la domanda di trasferimento 
per la classe AA25 della prof. ssa Costa Simona, nata il 09/07/1971 RM;   

 

RITENUTO NECESSARIO  dover disporre le conseguenti rettifiche;  
 

 
DECRETA 

 
 

Per i motivi esposti in premessa, i movimenti dei docenti di scuola secondaria di primo grado, disposti con 

D.D. prot. MIURAOOUSPMI R.U. n. 1817 del 07.06.2021 sono rettificati come da elenco allegato. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure di cui all’art. 17 del C.C.N.I. 

sottoscritto in data 06.03.2019, così come confermato dal C.C.N.L. del 19.04.2018. 

  

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO X 

AMBITO TERRITORIALE MILANO 

              Yuri Coppi   

         Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 



 

e-mail: usp.mi@istruzione.it - PEC: uspmi@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39. – C.F.: 80099830152 

Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

  

 

 

 

YC/pm/cg 

 

 

Responsabile del procedimento: 

Yuri Coppi 

 

Referenti: Pasquale Mungiguerra/Cosimo Gigantiello 

02-92891550/-92891574  

pasquale.mungiguerra.mi@istruzione.it/cosimo.gigantiello@istruzione.it   

 

          
-  All’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
-  Agli Ambiti Territoriali della Repubblica 
-  Ai Dirigenti Scolastici Scuole Secondarie di I grado/Istituti Comprensivi 
   di Milano e Città Metropolitana 
-  Al Dipartimento Territoriale dell’Economia e delle Finanze – Milano 
-  Alle OO.SS. di categoria – Loro Sedi –  
-  Sul sito http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 
-  Atti 

 

http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/

		2021-06-21T07:42:21+0000
	COPPI YURI


		2021-06-21T11:11:35+0200
	Milano
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMI.Registro decreti.U.0001867.21-06-2021




